CÓDIGO DO CERTIFICADO: 0FDXP-89X1H-A023G-GARAU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/0FDXP-89X1H-A023G-GARAU

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado CURSO UTILIZAÇÃO DO
MOVIMENTO COMO RECURSO TERAPÊUTICO E PEDAGÓGICO NAS ESCOLAS: RELATO DE CASO do
tipo  RESUMO SIMPLES de  autoria  de  CAMILA RODRIGUES DE MELO,  LARA SATLER COSMO DE
RESENDE, VIVIAN DE OLIVEIRA SOUSA CORREA, KARLA RIBEIRO GAMA E LARISSE REIS DA PAIXÃO foi
aprovada no III Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e Extensão que será realizado no
período de 22 a 25 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão